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   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Stabilizacja osuwiska celem 

zabezpieczenia DW 773 w m. Sułoszowa   

(nr ZDW-DN-4-271-57/21)   

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej 

odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego 

(numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót do powyższego zadania? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru robót dla zadania stanowiącego przedmiot 

niniejszego postępowania.  

 

Pytanie nr 2 

W jakiej technologii przewidziane jest wykonanie drenażu? Zastosowanie metody wykopowej 

przy zagłębieniu rury ponad 6,5m wiązałoby się z dużymi kosztami zabezpieczenia wykopów. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że drenaż należy wykonać z zastosowaniem metody wykopowej. 

Nadmienia się przy tym, iż wybór sposobu zabezpieczenia wykopów oraz dobór systemu 

szalowania będzie należał do Wykonawcy zamówienia – przy jednoczesnej konieczności 

uwzględnienia zachowania odpowiednich przepisów BHP oraz dokonania uprzedniej akceptacji 

projektu technologicznego i Planu Zapewnienia Jakości (PZJ) przez Inspektora nadzoru 

inwestorskiego. Wszelkie koszty związane z przedmiotowymi pracami winny zostać ujęte 

w cenie ofertowej. 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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